Wekesa dan Nyaroo, 2013  

Penelitian  ini menyelidiki pengaruh total manajemen mutu (TQM) pada 

employee performance pada  sektor manufaktur Usaha Kecil dan Menengah 

Pakistan (UKM). Data dikumpulkan dari UKM manufaktur yang berpartisipasi 

dalam ekspor dan tiga ratus enam puluh empat (364) tanggapan diterima dan 

digunakan lebih lanjut untuk analisis statistik. Analisis SEM statistik dievaluasi 

melalui Smart PLS-3. Hasil penelitian menunjukkan bahwa TQM memiliki peran 

yang berpengaruh dalam performance ekspor UKM. Perusahaan dengan